[image: image1.png]

ГЛАВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.09.2020 г.   № 85
 г. Красноуфимск
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции дома блокированной застройки
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки МО Красноуфимский округ, утвержденными решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.10.2012 г. №55 (в редакции от 30.05.2019 г. №138), административным регламентом по предоставлению услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории МО Красноуфимский округ», утвержденным постановлением  Администрации МО Красноуфимский округ от 24.01.2017 г. № 41, руководствуясь статьей 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, заключением о результатах публичных слушаний, состоявшихся 04 сентября 2020 года, на основании заявления Приемщиковой Елены Александровны
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Предоставить  разрешение на отклонение  от предельных параметров разрешенной реконструкции дома блокированной застройки (реконструируемая квартира 1) на земельном участке с кадастровым номером 66:14:1401001:144 площадью 330кв.м., по адресу: Свердловская область, Красноуфимский район, с.Ключики, ул.Студенческая, дом №12-1 в части предоставления отступа 1,0 м от границы соседнего земельного участка, расположенного по адресу: с.Ключики, ул.Студенческая, дом №12-2.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте  Муниципального образования Красноуфимский округ.

     3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на   заместителя главы Администрации  по строительству и ЖКХ  Петухова Д.А.
Глава  Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                              О.В. Ряписов